EDITAL DE RETIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
EDITAL 001/2015 - CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e considerando o que consta no art. 37,
inciso II da Constituição Federal de 1.988, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital do CONCURSO PÚBLICO objetivando o preenchimento de
vagas, de acordo com as instruções especiais abaixo transcritas.

ONDE SE LÊ:
 Emprego Formas de Avaliação

94 MONITOR AQUÁTICO

Prova Objetiva com 25 questões Português: 10 questões

Matemática: 5 questões

Conhecimentos Gerais: 5
questões

Conhecimentos Específicos: 10
questões

LEIA-SE:

 Emprego Formas de Avaliação

94 MONITOR AQUÁTICO

Prova Objetiva com 25 questões Português: 5 questões

Matemática: 5 questões

Conhecimentos Gerais: 5
questões

Conhecimentos Específicos: 10
questões

São Caetano do Sul, 20 de janeiro de 2016.